[bookmark: _GoBack][image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	4
	»
	03
	2024г.  №
	74

О начале приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях, которые будут реализованы на отобранной общественной территории  для участия  во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В соответствии  Постановлением Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 26. 02. 2024г. № 68 «Об участии Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2024 году»  администрация Комсомольского муниципального района постановляет:
1.  В срок  с 06.03.2024 г. до 20.03. 2024 г.   с целью участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды объявить прием предложений от жителей Комсомольского городского поселения о предлагаемых мероприятиях , которые будут реализованы на отобранной  общественной территории:
- Парк Железнодорожников по ул. 40 лет Октября;
2.  Определить пункт сбора предложений - Управление по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района.
     Прием предложений  от населения о предполагаемых мероприятиях, которые будут реализованы на отобранной общественной территории  для участия  во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды осуществляется  с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.30 в рабочие дни по адресу: Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.2. кабинет №20 (здание Администрации Комсомольского муниципального района), а так же по электронному адресу : koms.gorod@mail.ru
3.  Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Комсомольского муниципального района  https://adminkoms37/gosuslugi.ru .

Глава Комсомольского
муниципального района                                               О.В. Бузулуцкая

image1.jpeg